que en esteño libro se cōtienen : por las
quales leyces d este nuestro libro manda-
mos que se libren primeramente todos
los pleytos Civiles y Criminales y los
pleytos y las contiendas que no se pudie-
ren librar por las leyces d este nuestro li-
bro, y por los dichos fueros , mandamos
que se libren por las leyces de las siete par-
tidas quel Rey don Alfonso nuestro vi-
sabuelo mando ordenar , como que fa-
sta aqui no se alla que fussen publica-
das por mandado del Rey , ni fueron auja-
das ni recibidas por leyces, pero nos man-
damos las requerir e concertar e emen-
dar en algunas cosas que cumplia , y assi
concertadas e emendadas : porque fue-
ron sacadas e tomadas de los dichos de
los sanctos padres e de los dichos y de-
rechos edichos de muchos sabios anti-
guos, e de fueros y costumbres antiguas
de España, damos las por las nuestras le-
yes: porque Sean ciertas y no ayan razō
de tirary emendar en ellas cada uno lo
que quisiere, mandamos hazer dellas dos
libros, uno sellado con nuestro sello de
oro, y otro sellado con nuestro sello de
plomo, para tener en nuestra camara pa-
ra en lo que ouiere duda que lo concer-
tedes con ellas y tenemos por bien que
sean guardadas y valederas de aqui ade-
lante en los pleytos y en los juyzios: y
en todas las otras cosas que enellas se cō-
tienen en aquello que no fueren conve-

1. De legibus. *It.* quod non leges sunt generalib[us] in his Regni, in rebus suis

2. De ceteris — *Quae non in leges legi sunt.*

3. De testamentis. *Cyph. hunc non in legi.* quae in testamento non inveniuntur et non sufficiunt.

4. De testam. *Constitutio.* — *Quod non in legi.* aut dare donum in testamento, quod non per legem potest.

5. De testam. *formulis.* — *Quod in teste legione potest.* ergo non in testate sufficit.

6. De testamentis. — *Quod de testamento in legi definiuntur, ex legi hoc: videtur.*

7. De ceteris testam. — *Quod non in legi.* sed non concurrit cum ceteris testam. et non sufficiunt.

8. De ceteris testam. — *Quod non in legi.* cum ceteris testam. non in legi.

9. De ceteris testam. — *Quod non in legi.* — *Quod in teste legione potest.* si in teste potest, non in legi.

10. De legibus non legi. — *Quod non in legi.* aut mortis testam.

11. De legibus non legi. — *Quod non in legi.* — *Quod in teste legione potest.* videtur.

12. De legibus non legi. — *Quod non in legi.* — *Quod in teste legione potest.* videtur.

13. De ceteris testam. — *Quod non in legi.* — *Quod in teste legione potest.* videtur.

14. De ceteris testam. — *Quod non in legi.* — *Quod in teste legione potest.* videtur.

S A L M A N T I C A E,

In ædibus Dominici à Portonarijs, Catho-

licæ Maiest. Typographi.

15. De mundi præcipitatu. — *Q[uod] mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

16. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

17. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

18. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

19. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

20. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

21. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

22. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

23. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

24. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

25. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

26. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

27. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

28. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

29. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

30. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

31. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*

32. De mundi præcipitatu. — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.* — *Quod mundus recte rectus est.* *7. 4.*